

Malerfirmaet Sv. Fischer A/S

Generatorvej 37
2860 Søborg
CVR-nr. 75 63 72 17

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. januar 2020

Dirigent

Ken Friis



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Malerfirmaet Sv. Fischer A/S
Generatorvej 37
2860 Søborg

CVR-nr.	75 63 72 17
Stiftelsesdato:	28. september 1984
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bestyrelse

Ken Friis
Kenneth Fischer Andersen
Lars Antczak Johansen

Direktion

Kenneth Fischer Andersen

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. januar 2020 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2018/19, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 1.749 t.kr, lever til fulde op til direktionens forventning og anses som særdeles tilfredsstillende.

Der er i årets løb opnået specielt gode resultater med større kunder og større opgaver i et omfang udover forventningen ved årets start.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	19.052.760	16.471.682
1 Personaleomkostninger	-16.922.138	-14.808.965
Af- og nedskrivninger	-67.847	-81.656
Resultat af ordinær drift	2.062.775	1.581.061
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	48.604
Finansielle indtægter	203.943	0
Finansielle omkostninger	-59.113	-48.737
Resultat før skat	2.207.605	1.580.928
3 Skat af årets resultat	-458.962	-356.224
ÅRETS RESULTAT	1.748.643	1.224.704
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-91.057	
Overført resultat til næste år	339.700	
Resultatdisponering i alt	1.748.643	



Balance pr. 30. september

Aktiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	130.000	160.000
4 Immaterielle anlægsaktiver i alt	130.000	160.000
Indretning af lejede lokaler	144.594	115.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.431	0
5 Materielle anlægsaktiver i alt	367.025	115.180
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	171.057
Deposita	800	800
Finansielle anlægsaktiver i alt	800	171.857
ANLÆGSAKTIVER I ALT	497.825	447.037
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.998.673	4.495.413
Igangværende arbejder for fremmed regning	713.417	1.064.599
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.161	0
Andre tilgodehavender	115.395	40.847
Periodeafgrænsningsposter	93.400	96.405
Tilgodehavender i alt	5.959.046	5.697.264
Likvide beholdninger	2.899.291	1.568.035
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.888.337	7.295.299
AKTIVER I ALT	9.386.162	7.742.336



Balance pr. 30. september

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	666.000	666.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	91.057
Overført resultat	1.626.290	1.286.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	800.000
EGENKAPITAL I ALT	3.792.290	2.843.647
Hensættelser til udskudt skat	28.642	23.078
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	28.642	23.078
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	0	356.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	356.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser	836.979	1.005.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	87.505
Skyldigt sambeskatningsbidrag	453.398	0
Anden gæld	4.274.853	3.426.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.565.230	4.519.387
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.565.230	4.875.611
PASSIVER I ALT	9.386.162	7.742.336

- 7 Eventualforpligtelser
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Anvendt regnskabspraksis



Egenkapitalopgørelse pr. 30. september

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	666.000	666.000
Saldo ultimo	666.000	666.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	91.057	192.453
Årets resultat	-91.057	-101.396
Saldo ultimo	0	91.057
Overført resultat		
Saldo primo	1.286.590	760.490
Årets resultat	339.700	526.100
Saldo ultimo	1.626.290	1.286.590
Foreslået udbytte		
Saldo primo	800.000	400.000
Udbytte	1.500.000	800.000
Betalt udbytte	-800.000	-400.000
Saldo ultimo	1.500.000	800.000



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	14.529.110	12.782.130
Pensioner	1.984.525	1.671.989
Andre omkostninger til social sikring	246.850	232.388
Andre personaleomkostninger	161.653	122.458
	<u>16.922.138</u>	<u>14.808.965</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>40</u>	<u>35</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>48.604</u>
	<u>0</u>	<u>48.604</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	453.398	356.224
Årets regulering af udskudt skat	7.429	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.865	0
	<u>458.962</u>	<u>356.224</u>



Noter

	Goodwill	
	kr.	
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		420.000
Kostpris ultimo		420.000
Afskrivninger primo		-260.000
Årets afskrivninger		-42.000
Afskrivninger ultimo		-302.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		118.000
	Indretning	Drifts-
	lokaler	materiel
	kr.	kr.
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	446.632	
Årets tilgang	0	239.622
Kostpris ultimo	446.632	239.622
Afskrivninger primo	-281.382	
Årets afskrivninger	-20.656	-17.191
Afskrivninger ultimo	-302.038	-17.191
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.594	222.431



Noter

	Kapital- andele i associerede virksomhed
	kr.
6 Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Årets afgang	-80.000
Kostpris ultimo	0
Op- og nedskrivninger primo	91.057
Værdiregulering	-16.057
Udbytte	-75.000
Op- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

			Selskabets andel af	
	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sommers Gulve ApS	0%	160.000	0	0
			0	0



Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kenneth F. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Der resterer en samlet leasingforpligtelse på i alt TDKK 810, hvoraf TDKK 296 forfalder til betaling i det kommende regnskabsår.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant nom. 3.000.000 kr. i selskabets driftsmidler, varebeholdninger, goodwill og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Der er for udført arbejde stillet arbejdsgarantier for i alt TDKK 1.998



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Malerfirmaet Sv. Fischer A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for regnskabsklasse C.

Moderselskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 110, valgt ikke at udarbejde koncernregnskab.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt ikke at vise nettoomsætningen.

Bruttofortjenesten indeholder omsætningen med fradrag af omkostninger i forbindelse med omsætningen samt andre eksterne omkostninger. Nettoomsætningen består af udført malerarbejde og salg af tilhørende materialer, der indregnes i resultatopgørelsen, når selskabet har opnået ret til indtægten. Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat i dattervirksomhed efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Indretning af lejede lokaler, 10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3 - 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning indregnes som omkostninger under resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det på balancedagen udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden for det enkelte projekt er normalt beregnet som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte projekter, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte projekt.

Såfremt salgsværdien af et projekt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgående omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af, om nettoværdien, opgjort som salgssummen med fradrag af modtagne forudbetalinger, er positiv eller negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter samt finansieringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



Noter

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Fischer Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-755663938574
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2020 kl.: 15:18:07
Underskrevet med NemID

Kenneth Fischer Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-755663938574
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2020 kl.: 15:18:07
Underskrevet med NemID

Ken Friis

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-392836284494
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2020 kl.: 18:04:08
Underskrevet med NemID

Ken Friis

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-392836284494
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2020 kl.: 18:04:08
Underskrevet med NemID

Lars Antczak Johansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-589680013454
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2020 kl.: 15:23:11
Underskrevet med NemID

Morten Thornberg

Som Revisor NEM ID
RID: 1138888827159
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2020 kl.: 16:08:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5b134cffyTJK45359745